Главному врачу первенства России по рукопашному бою среди юношей и девушек 12-17 лет (СМ № 27025)
От____________________________________
(ФИО отца)
Паспорт РФ   серия________№____________
Кем и когда выдан______________________
______________________________________
От____________________________________
(ФИО матери)
Паспорт РФ   серия________№____________
Кем и когда выдан______________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас допустить нашего (нашу) сына (дочь)

Фамилия, Имя, Отчество
дата рождения

к участию в первенстве России по рукопашному бою среди юношей и девушек 12-17 лет (СМ № 27025), которые состоятся 22-27 марта 2017 года по адресу: г.Орел, Кромское шоссе 4, спортивный центр ТМК «Гринн».
В случае получения нашим ребенком травм и связанных с ними последствий, а также иных неблагоприятных последствий во время участия в соревновании, в том числе вследствие применения разрешенной либо не разрешенной правилами соревнований техники, и/или при нахождении в помещении, где проводятся данные соревнования или проходит подготовка к данным соревнованиям, претензий к главному судье, организаторам турнира, тренерскому составу и собственникам помещений, в которых проводятся соревнования, иметь не будем.
[bookmark: _GoBack]С правилами соревнований по рукопашному бою ознакомлены, полностью осознаем, что рукопашный бой является онтактным единоборством, и понимаем возможность получения нашим ребенком травм и иных неблагоприятных последствий.

_________________________________________________   __________________
                                  Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                                            подпись

_________________________________________________   __________________
                                  Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                                            подпись

		           __________________
											дата

Ãëàâíîìó

âðà÷ó

ïåðâåíñòâà Ðîññèè ïî

ðóêîïàøíîìó áîþ ñðåäè þíîøåé è äåâóøåê 12

-

17

ëåò (ÑÌ ¹ 27025)

Îò____________________________________

(ÔÈÎ îòöà)

Ïàñïîðò ÐÔ   ñåðèÿ________¹____________

Êåì è êîãäà âûäàí______________________

______________________________________

Îò____________________________________

(ÔÈÎ ìàòåðè)

Ïàñïîðò ÐÔ   ñåðèÿ________¹____________

Êåì è êîãäà âûäàí______________________

______________________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîñèì Âàñ äîïóñòèòü íàøåãî (íàøó)

ñûíà (äî÷ü)

Ôàìèëèÿ, Èìÿ, Îò÷åñòâî

äàòà ðîæäåíèÿ

ê ó÷àñòèþ â

ïåðâåíñòâå Ðîññèè ïî ðóêîïàøíîìó áîþ ñðåäè þíîøåé è äåâóøåê 12

-

17 ëåò (ÑÌ

¹ 27025)

, êîòîðûå ñîñòîÿòñÿ

22

-

27

ìàðòà

201

7

ãîäà ïî àäðåñó:

ã.Îðåë, Êðîìñêîå øîññå 4,

ñïîðòèâíûé öåíòð Ò

Ì

Ê «Ãðèí

í

»

.

Â ñëó÷àå ïîëó÷åíèÿ íàøèì ðåáåíêîì òðàâì è ñâÿçàííûõ ñ íèìè ïîñëåäñòâèé, à òàêæå

èíûõ íåáëàãîïðèÿòíûõ ïîñëåäñòâèé âî âðåìÿ ó÷àñòèÿ â ñîðåâíîâàíèè, â òîì ÷èñëå âñëåäñòâèå

ïðèìåíåíèÿ ðàçðåøåííîé ëèáî íå ðàçðåøåííîé ïðàâèëàìè ñîðåâíîâàíèé òåõíèêè, è/èëè ïðè

íàõîæäåíèè â ïîìåùåíèè, ãäå

ïðîâîäÿòñÿ äàííûå ñîðåâíîâàíèÿ

èëè ïðîõîäèò ïîäãîòîâêà ê

äàííûì ñîðåâíîâàíèÿì, ïðåòåíçèé ê ãëàâíîìó ñóäüå, îðãàíèçàòîðàì òóðíèðà, òðåíåðñêîìó

ñîñòàâó è ñîáñòâåííèêàì ïîìåùåíèé, â êîòîðûõ ïðîâîäÿòñÿ ñîðåâíîâàíèÿ, èìåòü íå áóäåì.

Ñ ïðàâèëàìè ñîðåâíîâàíèé ïî

ðóêîïàøíîìó áîþ

îçíàêîì

ëåíû, ïîëíîñòüþ îñîçíàåì, ÷òî

ðóêîïàøíûé áîé

ÿâëÿåòñÿ îíòàêòíûì

åäèíîáîðñòâîì, è ïîíèìàåì âîçìîæíîñòü ïîëó÷åíèÿ

íàøèì ðåáåíêîì òðàâì è èíûõ íåáëàãîïðèÿòíûõ ïîñëåäñòâèé.

__________________________________

_______________   __________________

Ôàìèëèÿ, Èìÿ, Îò÷åñòâî ñîáñòâåííîðó÷íî                                            ïîäïèñü

_________________________________________________   __________________

Ôàìèëèÿ, Èìÿ, Îò÷åñòâî ñîáñòâåííîðó÷íî                                            ïîäïèñü

__________________

дата